!
Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
l'

ПРИКАЗ

Г.Москва

« /1-» 201'81 г.
1:

1.,~
О восстановлении ранее обу,~нlвшегосяв МГСУ студента

,1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е.В. Королев

Н.Д. Чередниченко

1.
.1:

Герасимова Кирилла Викторовича, отчисленного с 3 курса очной формы
обучения ИСА (приказ 01 17.05.2018 г. NQ 1430 по собственному желанию),
восстановить в число студентов НИУ МГСУ с 01.10.2018 г. в ИСА на 4 курс в 3
группу по направлению подготовки 08.03.01 "Строительство" на заочную форму
обучения за счет бюджетitых ассигнований федерального бюджета с условием

!ликвидации разницы в учебном плане до 01.05.2019 г.
;1

Срок окончан,ИЯобучения: 30.09.2020 г.
Основание: заявление с визой зам. начальника УМЦ ИСА, решение комиссии

по переводам и восстановлениям, протокол NQ1 от 28.08.2018 г.
i,

ПРОРЕКТОР

Проект приказа вносит:
Аиректор ИСА .

Исполнитель: Попова И.Н. Телефон: (495) 287-49-14 ВН.З1-20

	00000001